
Feriengut   
Gästezimmer und Ferienwohnungen 

 

    
 
Urlaub im Feriengut Bohn bedeutet: 
* wohnen in Komfort- Ferienwohnungen**** und Gästezimmern**** 
* ein Verwöhnfrühstück für den guten Start in den Tag 
* netten Menschen begegnen und ein Weingut hautnah erleben 
* ideale Ausgangslage für Tagestouren, wandern, Kultur genießen 
* direkte Anbindung an den Radweg Maare-Mosel (2km) und Trier-Koblenz (50m   
* im Garten zwischen Gartenhaus und Rosenbogen die Seele baumeln lassen 
* Grillabend für Gruppen auf Anfrage 
* Kellerführung und Weinprobe  
            
      
Ferienwohnungen mit Wohlfühlambiente 
 
Bernkastel-Kueser-Kardinalsberg: Wohnzimmer, Balkon, Küche 
zwei Schlafzimmer je Badezimmer. jedes Zimmer SAT- TV.  
 
Bernkasteler Schloßberg: bietet Platz für bis zu 5 Personen: Wohnzimmer, Küche 
2 Schlafzimmer je Badezimmer, Balkon, jedes Zimmer SAT- TV. Zustellbett möglich 
 
Appartement Goldschätzchen für 2 Personen 
Wohnschlafraum SAT/TV mit Küchenzeile und Essecke sowie Couch, Badezimmer 
Preis zwischen 70,00 € und 90,00 € je nach Verweildauer 
 
Preise für die Ferienwohnungen bei einer Belegung von 4 Personen:  
7 Nächte  720,00 € 
6 Nächte  660,00 € 
5 Nächte  610,00 €   
4 Nächte  540,00 € 
 
Jede weitere Nacht 95,00€ pro Ferienwohnung.  
 
Die Preise verstehen sich alle inkl. Energiekosten, Handtüchern und Bettwäsche, sowie 
Endreinigung. Aufbettung je nach Verweildauer ab 20,00 € je Nacht pro Person. 
 
Die Ferienwohnungen können ab 6 Nächte gebucht werden. Sollten Sie an einem kürzeren 
Aufenthalt interessiert sein, beraten wir Sie gerne. 
 
Gästezimmer  
Unser Gästezimmer sind Doppelzimmer ausgestattet mit Sat-TV und Badezimmer, W-Lan 
und zum Teil Klimaanlage, inkl. Frühstück.  
 
Preise pro Zimmer für 2 Personen, Buchbar ab einer Übernachtung. 
Ab 3 Nächten  70,00 € pro Nacht   
2 Nächte  75,00 € pro Nacht    
1 Nacht  80,00 €   
  
Gästezimmer in den Ferienwohnungen je nach Verweildauer zwischen 85,00 € und 95,00 €.  
Für alle Preise: zuzügl. Gästebeitrag 1,50 € p. P ab 18 Jahre mit Erhalt einer Gästekarte für 
teils rabattierte Eintritte und Angebote. 
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